30 ноября 2018 года  состоялось родительское собрание в 9 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 3
от 30.11.2018 г.
Повестка дня:

- Анализ результатов апробации итогового собеседования по русскому языку.

-Итоги успеваемости по учебным предметам.

-О подготовке обучающихся к ГИА.

        - Открытый банк заданий на сайте ФИПИ по учебным предметам.